РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26 ноября 2014 года                                                                           № 38

с.Соктуй-Милозан

О согласовании проекта постановления Губернатора Забайкальского края «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Забайкальского края на 2015-2018 годы»
В соответствии с ч. 1 статьи 157.1 Жилищного кодекса РФ, Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в РФ, утвержденными постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в РФ», распоряжением Правительства №2222-р от 01.10.2014 года «Об утверждении индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам Российской Федерации и предельно допустимых отклонений по отдельным муниципальным образованиям от величины указанных индексов», постановлением Губернатора Забайкальского края № от 28.11.2014 года «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Забайкальского края на 2015-2018 годы», рассмотрев экономически обоснованное предложение Администрации сельское поселение «соктуй-Милозанское» об установлении тарифов на услуги водоснабжения на 2015 год на территории муниципального образования сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

РЕШИЛ:

1.​ Согласовать проект Постановления Губернатора Забайкальского края «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Забайкальского края на 2015-2018 годы» и значение предельного индекса по муниципальному образованию сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» в размере 100,00 % – с 01 января 2015 года, 110,48 % – с 01 июля 2015 года.

2.​ Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: http://soktm.ru
Глава сельского поселения

 А.Г. Кузнецов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта правового акта
Вид акта: постановление Губернатора Забайкальского края
Проект вноситсяРегиональной службой по тарифам и ценообразованию Забайкальского края

Наименование:«Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Забайкальского края на 2015-2018 годы»
З А В И З И Р О В А Л И:
	Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект
	Сроки согласования
	Личная подпись
	Примечание

	дата сдачи
	дата получения

	Первый заместитель председателя Правительства Забайкальского края, А.И.Шеметов

	Заместитель председателя Правительства Забайкальского края-министр экономического развития Забайкальского края, С.С. Новиченко

	Министр территориального развития Забайкальского края, А.М.Бутырский

	Руководитель Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, В.И.Паздников

	Глава Администрации муниципального образования сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»,
А.Г. Кузнецов

Данные об исполнителе: Уфимцева Юлия Олеговна, ведущий экономист отдела контроля и мониторинга в сфере ЖКХ ГКУ «Центр экспертиз», 8(3022) 28-51-48
Запись о соответствии бумажной копии электронному варианту, личная подпись исполнителя: __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
регистрационный номер проекта и дата
поступления проекта

Муниципальные образования (по списку).
Подпись исполнителя________________________________________________________________________________
Дата_________________.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта правового акта
Вид акта: постановление Губернатора Забайкальского края
Проект вносится Региональной службой по тарифам и ценообразованию Забайкальского края

Наименование: «О внесении изменений в Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Забайкальского края на 2015-2018 годы, утвержденные постановлением Губернатора Забайкальского края от 28 ноября 2014 года»
З А В И З И Р О В А Л И:
	Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект
	Сроки согласования
	Личная подпись
	Примечание

	дата сдачи
	дата получения

	Глава Администрации муниципального образования сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»,
А.Г. Кузнецов

Данные об исполнителе: Уфимцева Юлия Олеговна, ведущий экономист отдела контроля и мониторинга в сфере ЖКХ ГКУ «Центр экспертиз», 8(3022) 28-51-49
Запись о соответствии бумажной копии электронному варианту, личная подпись исполнителя: __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
регистрационный номер проекта и дата
поступления проекта
Рассылка
1. Муниципальное образование сельское поселение «Соктуй-Милозанское».
Подпись исполнителя________________________________________Дата _________________.